AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE,
torna público que realizará as  10:00, do dia 21 de fevereiro de 2025, no endereço
eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.02.11.01  CPSMJN.
Objeto:  Registro  de  preços  para  aquisição  de  Contrastes  para  Radiologia,
destinados  à realização de exames diagnósticos  por  imagem na Policlínica  João
Pereira dos Santos, para atender às demandas do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião  de  Juazeiro  do  Norte/CE,  em  conformidade  com  as  condições
estabelecidas no Pregão nº 07/2024..   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/.  Juazeiro do Norte/CE, 18 de fevereiro
de 2025.

assinado eletronicamente
Cicero Igor Alves

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-18T03:00:00+0000
	Barbalha, Ceará - BR
	Cicero Igor Lima Alves
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente